日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
kW USRT
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4NAJ 7,033 2,000 6,960 5,916 2,771 230 209 4,913 4,210 45.6 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW4NAJ 7,876 2,240 7,795 6,626 2,771 230 209 5,502 4,715 45.6 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW4NAJ 8,791 2,500 8,700 7,395 2,771 230 209 6,141 5,263 57.6 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW4NAJ 9,846 2,800 9,744 8,282 2,771 230 209 6,878 5,894 57.6 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3000 EXW4NAJ 10,549 3,000 10,440 8,874 2,771 230 209 7,369 6,315 57.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3200 EXW4NAJ 11,252 3,200 11,136 9,466 2,771 230 209 7,860 6,736 57.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3360 EXW4NAJ 11,815 3,360 11,693 9,939 2,771 230 209 8,253 7,073 57.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3600 EXW4NAJ 12,659 3,600 12,528 10,649 2,771 230 209 8,843 7,578 64.0 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3800 EXW4NAJ 13,362 3,800 13,224 11,240 2,771 230 209 9,334 7,999 64.0 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW4000 EXW4NAJ 14,065 4,000 13,920 11,832 2,771 230 209 9,825 8,420 64.0 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4NJ 7,033 2,000 7,140 6,283 2,771 251 230 4,998 4,435 45.6 1.39 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW4NJ 7,876 2,240 7,997 7,037 2,771 251 230 5,598 4,967 45.6 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW4NJ 8,791 2,500 8,925 7,854 2,771 251 230 6,248 5,544 57.6 1.39 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW4NJ 9,846 2,800 9,996 8,796 2,771 251 230 6,997 6,209 57.6 1.40 (1.57) B-2

吸収冷凍機 HAU-BW3200 EXW4NBJ 11,252 3,200 11,424 10,053 2,771 251 230 7,997 7,096 57.6 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3360 EXW4NBJ 11,815 3,360 11,995 10,556 2,771 251 230 8,397 7,451 57.6 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3600 EXW4NBJ 12,659 3,600 12,852 11,310 2,771 251 230 8,996 7,983 64.0 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3800 EXW4NBJ 13,362 3,800 13,566 11,938 2,771 251 230 9,496 8,426 64.0 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW4000 EXW4NBJ 14,065 4,000 14,280 12,566 2,771 251 230 9,996 8,870 64.0 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4NCJ 6,329 1,800 6,480 5,702 2,771 251 230 4,536 4,025 45.6 1.38 (1.55) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW4NCJ 7,089 2,016 7,258 6,387 2,771 251 230 5,080 4,508 45.6 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW4NCJ 7,912 2,250 8,100 7,128 2,771 251 230 5,670 5,031 57.6 1.38 (1.55) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW4NCJ 8,861 2,520 9,072 7,983 2,771 251 230 6,350 5,635 57.6 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3000 EXW4NCJ 9,494 2,700 9,720 8,554 2,771 251 230 6,804 6,037 57.6 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3200 EXW4NCJ 10,127 2,880 10,368 9,124 2,771 251 230 7,258 6,440 57.6 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3360 EXW4NCJ 10,633 3,024 10,886 9,580 2,771 251 230 7,620 6,762 57.6 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3600 EXW4NCJ 11,393 3,240 11,664 10,264 2,771 251 230 8,165 7,245 64.0 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3800 EXW4NCJ 12,026 3,420 12,312 10,835 2,771 251 230 8,618 7,647 64.0 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW4000 EXW4NCJ 12,659 3,600 12,960 11,405 2,771 251 230 9,072 8,050 64.0 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2000 EXW4NAJ 7,033 2,000 6,960 5,916 2,771 230 209 4,913 4,210 45.6 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2240 EXW4NAJ 7,876 2,240 7,795 6,626 2,771 230 209 5,502 4,715 45.6 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2500 EXW4NAJ 8,791 2,500 8,700 7,395 2,771 230 209 6,141 5,263 57.6 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2800 EXW4NAJ 9,846 2,800 9,744 8,282 2,771 230 209 6,878 5,894 57.6 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3000 EXW4NAJ 10,549 3,000 10,440 8,874 2,771 230 209 7,369 6,315 57.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3200 EXW4NAJ 11,252 3,200 11,136 9,466 2,771 230 209 7,860 6,736 57.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3360 EXW4NAJ 11,815 3,360 11,693 9,939 2,771 230 209 8,253 7,073 57.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3600 EXW4NAJ 12,659 3,600 12,528 10,649 2,771 230 209 8,843 7,578 64.0 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3800 EXW4NAJ 13,362 3,800 13,224 11,240 2,771 230 209 9,334 7,999 64.0 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW4000 EXW4NAJ 14,065 4,000 13,920 11,832 2,771 230 209 9,825 8,420 64.0 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2000 EXW4NJ 7,033 2,000 7,140 6,283 2,771 251 230 4,998 4,435 45.6 1.39 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2240 EXW4NJ 7,876 2,240 7,997 7,037 2,771 251 230 5,598 4,967 45.6 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2500 EXW4NJ 8,791 2,500 8,925 7,854 2,771 251 230 6,248 5,544 57.6 1.39 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2800 EXW4NJ 9,846 2,800 9,996 8,796 2,771 251 230 6,997 6,209 57.6 1.40 (1.57) B-2